ſumus habuiſſe in prædictis caſtris , & obyentiones

præſentes & futuras , & omnia commilla prodito - JN N . D . anno ab I. ejuſdem mccxi.Notum An. 1 2 1 1.

rum , & hæreticorum , & omniuin aliorum delin - I fit , & c. quod ego Rogerius comes Convena- lbid.

quentium . Quam donationem [cio & recognoſco rum , omnem terram quam de jure pollideo vel

cum hac præſenti ſcriptura , me eam tibi & tuis poffidere debeo ,recepi de Simone comite Leycef

fecille propter immenſa beneficia quæ mihi, & toti trienſi, domino Montisfortis, Dei providentia Bi

chriſtianitati contuliſti , & etiam eandem donatio terenli & Carcaſſonenſi vicecomite , & domino

nem feciſſe auctoritate & conlilio D . Arnaldi ab - Albienfi & Redenſi, tenendam de ipfo & hære

batis Ciſtercienſis apoſtolicæ fedis legati , & D . R . dibusſuis in perpetuum ; & iple S. prædictuscomes

Uticenſis epiſcopi, & magiſtri Thedilii delegati D . exinde recepit me in hominem ligium & fidelem ,

papæ , & Ď . Roberti Malivicini, & D . Petri de quod prædictam terram etiam congarantizabit, &

Richebort , & D . Guidonis de Luceio , & D . Jo medeffendet, & erit etiam adjutor in jure meo. Ego

hannis de Monteil, & D .Ferrici, & D . Guidonis enim iratus vel pacatus teneor ipfi vel ſuis , quo

de Levies , & D . Ancelli de Coitevi, & aliorum ties ipſe vel ſui requifierint , reddere omnia cafe

procerum & curialium meorum , & fpecialiter tra , munitiones & forcias quas tenebo , tenenda

conſenſu & voluntate dominæ Aelipdis cornicillæ quantum opus fuerit libi, & ſuis ; & iple & lui,

uxoris meæ , & conſenſu & voluntate Amalrici quando prædicta caſtramihireddent,eodem modo

primogeniti filii mei , cum legitima inſinuatione mihimunita & garnita reddent, quomodo invene

& c. Præterea cognoſco eandem donationem tibi rintmunita & garnita die receptionis , fine dam

præfato Raymundo , & tuis feciſſe tempore oblef- no meo velmeorum . Si verò aliquis aliquod jus

Tionis caſtri deMinerba, cum eodem modo ficut vel dominium in prædicta terra aſſerat ſe habere ,

fupradictum eſt, quain in præſenti laudo & con - ego prædictus R . in manus univerſalis ecclelix , &

firmo, & c. Eft tamen ſciendum quod pro ſupra- fuæ curiæ , prout dictaverit jus , ſtabo juri ; & fi

dicta caftrorum donatione , & Lucinani quam tibi prædictis pactionibus voluero contraire , pro pro

feci , facies tu & tui, mihi & meis fervitiun tem - ditore & excomunicato in omni curia habcar ,

pore guerræ ad unum arcarium , cum à te fuerit nec in aliqua curia in aliquo audiar , quali pro